

Ortopædisk Klinik ApS

Blegdalsparken 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 35 62 78

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

Anders Christian Laursen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af speciallægevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.741 t.kr. mod 4.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.823 t.kr. mod 1.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.741.471	4.563.682
1 Personaleomkostninger	-1.630.963	-1.594.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-662.008	-651.128
Driftsresultat	2.448.500	2.317.593
Andre finansielle indtægter	2.687	3.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.149	-245.868
Resultat før skat	2.343.038	2.075.081
Skat af årets resultat	-520.465	-460.453
Årets resultat	1.822.573	1.614.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.822.573	1.614.628
Disponeret i alt	1.822.573	1.614.628

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.250.524	2.700.628
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.250.524	2.700.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.071	351.824
Materielle anlægsaktiver i alt	387.071	351.824
Deposita	162.435	153.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.435	153.119
Anlægsaktiver i alt	2.800.030	3.205.571
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.235	555.029
Andre tilgodehavender	0	69.772
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.853	0
Tilgodehavender i alt	618.088	624.801
Likvide beholdninger	782.236	1.253.932
Omsætningsaktiver i alt	1.400.324	1.878.733
Aktiver i alt	4.200.354	5.084.304

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr. (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.822.573</u>	<u>1.614.628</u>
Egenkapital i alt	<u>1.862.573</u>	<u>1.654.628</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>199.574</u>	<u>165.996</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>199.574</u>	<u>165.996</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.700	81.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.365.018	2.558.347
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	486.887	430.787
Anden gæld	<u>198.602</u>	<u>188.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.138.207</u>	<u>3.263.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.138.207</u>	<u>3.263.680</u>
Passiver i alt	<u>4.200.354</u>	<u>5.084.304</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25 kr.	2023/24 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.472.522	1.441.155
Pensioner	134.023	125.395
Andre omkostninger til social sikring	24.418	28.411
	1.630.963	1.594.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.884	243.054
Andre finansielle omkostninger	3.265	2.814
	108.149	245.868

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025 kr.
Direktion	12,75	0	39.853

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lijekontrakten har en opsigelsesvasel på 6 måneder til fraflytning den 1. i måneden og den årlige leje udgør 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flanders Holding ApS, CVR-nr. 36699248, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Ortopædisk Klinik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Honorarindtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med indtjeningen (fakturering).

Apoteker- og forbrugsvarer omfatter kostpris for årets varer medgået til forbrug i praksis.

Andre driftsindtægter indeholder regskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
